UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:  548 /STTTT-TTBCXB1
V/v tuyên truyền các hoạt động
Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 7 năm 2018

Kính gửi:
- Ban Biên tập các cơ quan báo chí địa phương;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Văn phòng đại diện, PVTT các báo TW và tỉnh bạn trên địa bàn;
- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố, thị xã;
- Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 12 CV/BTC ngày 09/7/2018 của Ban Tổ chức Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc về việc chỉ đạo các cơ quan báo chí tuyên truyền chuỗi các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan thực hiện một số nội dung sau:
1. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú các báo Trung ương và tỉnh bạn có thông báo hoạt động trên địa bàn cử phóng viên tham dự và đưa tin các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc (có lịch dự kiến tổ chức các hoạt động gửi kèm theo).
2. Phòng Văn hóa - Thông tin, Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thành phố, thị xã thực hiện tuyên truyền ở địa phương về các hoạt động hưởng ứng của địa phương; chỉ đạo các xã, phường, thị trấn tiếp phát các chương trình phát thanh của Đài PTTH tỉnh, huyện và nội dung tuyên truyền về Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc (đĩa CD tuyên truyền đã gửi kèm theo Công văn 496/STTTT-TTCNTT ngày 25/6/2018 của Sở Thông tin và Truyền thông) trên hệ thống truyền thanh cơ sở.
Đề nghị các cơ quan Báo chí, Phòng Văn hóa - Thông tin, Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện tổng hợp kết quả tuyên truyền vào báo cáo định kỳ hàng tháng gửi về Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tổ chức Kỷ niệm 50 năm CTĐL;
- Tỉnh đoàn;
- UBND các huyện, TP, TX;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB1.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

K

ính gửi:

-

Ban Biên t

?

p các cơ quan báo chí đ

?

a phương;

-

C

?

ng Thông tin đi

?

n t

?

t

?

nh;

-

Văn ph

òng

đ

?

i di

?

n, PVTT các báo TW vŕ t

?

nh b

?

n trên đ

?

a bàn;

-

Pḥng V

ăn hóa

-

T

hông tin

các huy

?

n, thŕnh ph

?

, th

?

xă

;

-

Đài T

ruy

?

n thanh

-

T

ruy

?

n h́nh

các huy

?

n, thành ph

?

, t

h

?

xă

.

Th

?

c hi

?

n

Công văn s

?

12 CV/BTC ngŕy 09/7/2018 c

?

a Ban T

?

ch

?

c K

?

ni

?

m

50 năm Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c v

?

vi

?

c ch

?

đ

?

o các cơ quan báo chí tuyên truy

?

n

chu

?

i các ho

?

t đ

?

ng K

?

ni

?

m 50 năm Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c,

S

?

Thông tin vŕ

Truy

?

n thông đ

?

ngh

?

quý c

ơ quan th

?

c hi

?

n

m

?

t s

?

n

?

i dung sau:

1. Báo Hà T

i

nh, Đài Phát thanh và Truy

?

n hình t

?

nh, C

?

ng Thông tin đi

?

n t

?

t

?

nh, Văn ph

òng

đ

?

i di

?

n, phóng viên thư

?

ng trú các báo Trung ương và t

?

nh b

?

n có

thông báo ho

?

t đ

?

ng

trên đ

?

a bàn

c

?

 phóng viên tham d

?

 và đưa tin các ho

?

t đ

?

ng

K

?

 ni

?

m 50 năm Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c

(có l

?

ch d

?

 ki

?

n t

?

 ch

?

c các ho

?

t đ

?

ng g

?

i

kèm theo)

.

2.

Phòng V

ăn hóa

-

Thông tin, Đài Truy

?

n thanh

-

Truy

?

n hình các huy

?

n,

thành ph

?

, th

?

 xã

th

?

c hi

?

n tuyên truy

?

n

?

 đ

?

a phương v

?

 các

ho

?

t đ

?

ng hư

?

ng

?

ng

c

?

a đ

?

a phương; ch

?

 đ

?

o các xã, ph

ư

?

ng, th

?

 tr

?

n ti

?

p phát các chương tr

ình phát

thanh c

?

a Đài PTTH t

?

nh, huy

?

n và n

?

i dung

tuyên truy

?

n v

?

K

?

 ni

?

m 50 năm

Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c

(

đ

i

a CD tuyęn tr

uy

?

n đ

ã g

?

i kèm theo Công văn 496/STTTT

-

TTCNTT ngày 25/6/2018 c

?

a S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông)

trên h

?

 th

?

ng truy

?

n

thanh cơ s

?

.

Đề nghị các cơ quan Báo chí

, Pḥng V

ăn hóa

-

Thông tin, Đài Truy

?

n thanh

-

Truy

?

n hình các huy

?

n

tổng hợp kết quả tuy

ên truyền vào báo cáo định kỳ hàng

tháng gửi về Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

Ban T

?

ch

?

c K

?

ni

?

m 50 năm CTĐL;

-

T

?

nh đoàn

;

-

UBND các huy

?

n,

TP

,

TX

;

-

Lănh

đ

?

o S

?

;

-

Lưu: VT,

TT

BCXB

1

.

KT.

GIÁM Đ

?

C

PHÓ GIÁM ĐÔC

(

Đ

ã ký

)

Đ

?

u Tůng Lâm

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

THÔNG TIN VÀ TRUY

?

N THÔNG

S

?

:

548

/STTTT

-

TT

BCXB

1

V/v t

uyên truy

?

n

các ho

?

t đ

?

ng

K

?

ni

?

m 50 năm Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c

C

?

NG HOŔ XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hŕ T

i

nh,

ngŕy

13

thán

g

7

năm 201

8

  K ính gửi:   -   Ban Biên t ? p các cơ quan báo chí đ ? a phương;   -   C ? ng Thông tin đi ? n t ?   t ? nh;   -   Văn ph òng  đ ? i di ? n, PVTT các báo TW và t ? nh b ? n trên đ ? a bàn;   -   Phòng V ăn hóa  -   T hông tin  các huy ? n, thành ph ? , th ?   xã ;    -   Đài T ruy ? n thanh  -   T ruy ? n hình   các huy ? n, thành ph ? , t h ?   xã .     Th ? c hi ? n  Công văn s ?   12 CV/BTC ngày 09/7/2018 c ? a Ban T ?   ch ? c K ?   ni ? m  50 năm Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c v ?   vi ? c ch ?   đ ? o các cơ quan báo chí tuyên truy ? n  chu ? i các ho ? t đ ? ng K ?   ni ? m 50 năm Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c,  S ?   Thông tin và  Truy ? n thông đ ?   ngh ?   quý c ơ quan th ? c hi ? n  m ? t s ?   n ? i dung sau:   1. Báo Hà T i nh, Đài Phát thanh và Truy ? n hình t ? nh, C ? ng Thông tin đi ? n t ?   t ? nh, Văn ph òng  đ ? i di ? n, phóng viên thư ? ng trú các báo Trung ương và t ? nh b ? n có  thông báo ho ? t đ ? ng   trên đ ? a bàn   c ?  phóng viên tham d ?  và đưa tin các ho ? t đ ? ng  K ?  ni ? m 50 năm Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c  (có l ? ch d ?  ki ? n t ?  ch ? c các ho ? t đ ? ng g ? i  kèm theo) .   2.  Phòng V ăn hóa  -   Thông tin, Đài Truy ? n thanh  -   Truy ? n hình các huy ? n,  thành ph ? , th ?  xã   th ? c hi ? n tuyên truy ? n  ?  đ ? a phương v ?  các  ho ? t đ ? ng hư ? ng  ? ng  c ? a đ ? a phương; ch ?  đ ? o các xã, ph ư ? ng, th ?  tr ? n ti ? p phát các chương tr ình phát  thanh c ? a Đài PTTH t ? nh, huy ? n và n ? i dung  tuyên truy ? n v ?   K ?  ni ? m 50 năm  Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c  ( đ i a CD tuyên tr uy ? n đ ã g ? i kèm theo Công văn 496/STTTT - TTCNTT ngày 25/6/2018 c ? a S ?  Thông tin và Truy ? n thông)   trên h ?  th ? ng truy ? n  thanh cơ s ? .   Đề nghị các cơ quan Báo chí , Phòng V ăn hóa  -   Thông tin, Đài Truy ? n thanh  -   Truy ? n hình các huy ? n   tổng hợp kết quả tuy ên truyền vào báo cáo định kỳ hàng  tháng gửi về Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   Ban T ?   ch ? c K ?   ni ? m 50 năm CTĐL;     -   T ? nh đoàn ;   -   UBND các huy ? n,  TP ,  TX ;   -   Lãnh  đ ? o S ? ;   -   Lưu: VT,  TT BCXB 1 .   KT.  GIÁM Đ ? C   PHÓ GIÁM ĐÔC       ( Đ ã ký )       Đ ? u Tùng Lâm

UBND T ? NH HÀ T I NH   S ?   THÔNG TIN VÀ TRUY ? N THÔNG   S ? :     548   /STTTT - TT BCXB 1   V/v t uyên truy ? n  các ho ? t đ ? ng    K ?   ni ? m 50 năm Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c    C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   Hà T i nh,   ngày   13   thán g  7   năm 201 8